SENADO FEDERAL
FOLHA DE ROSTO

DATA DA~UTUAÇAÓ

01/02/2006

I~' _OF---,-ICIo_s/~O_CUMEN_TOORIG_EM__ Im",ilnlil@/]JÚWIN
I

, , -c' ORIGEM~

(SINTER)-SECRETARIA ESPECIAL DO INTERLEGIS

....•.• ";,' ..

. ,"FOl~ I
I .' .

".

.,. ,-

---- -,.---.j

DATA ..

ASSUNTO

DOCUMENTO

EMENTA

FORMALÍl>;}lÇÃODA AoESÃO DA CÂMARÁMUNICIPAL DE:PALMEIRA-PR.

TRAMITAÇÃO'I . PARA' "'! -', -, .. DATA:' l~' DE "1' ~'PARA

. . ,I I / ~ i I. --2)BEPROTi SEINP0-l-0l __ 0.2 006 I .-------.--.. / /

~-.-.BEINPO - I / / I I / /.; ...••• _. __ . _..•. •..• ._ .• ._. __ , •••..•. .••. _._ •._., •. _._._ .•. ._. c .•.•.. __ ._ •• _

;; / / i / /

_._-----_ .._-------------j - - - -- ---~ ------ - --- - --\-- ----- -- - _. -------_._---------- - -- --------
I : / / ' /

.- -- .~-l=~~=--==-=:~~-;--/-.---=;:~----=--=--I-=-- ..~~=--~---.;-::-
! . .., . /' / I. '1. I '.' I' . i"'" ' ".' '/==::=~._=----!----------.-:-----;----;.---1 ..-- ....--.----.[-----..------.-.~--I----.~---- ....-r- ... __o: /.----; ..- 1-------- ..-1- .. ---- ---- - -/~~~;- .. :.,.. '

----. -1--------+----.--.---.--+.--------.-1--------- -- ... - - ' ....

i / / / /
----..----------.,.. ------i .- -----------...-.-1.. -1'--- ...-...------ •.. ---- ....--•.•----

I : / / !
! ': / /_________ + ._. [ -- ------1-- . __ ' o.

: / /! I L
. . -(PAOll-200)-EMI-TIDO-EM: 01!02!2006~1a.: 44: 5.4HS. -CINTIA CANDIDA FRAs1\O /I '/ / i - 1--- ---;- ..-;~

Ao SEPROT:

•
Solicito de Vossa Senhoria a adoação das providências necessárias para autuar o

processo e devolver a esta SEINPO Interlegis os documentos em anexo .

EMENTA: Formalização da adesão da Câmara Municipal de:
Palmeira - PR

(- ~---=---_. - ._-

••

30/01/2006

Atenciosamente,

limo. Senhor
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal

SENADO 001752/06 - 5

IIII1I11111111111111111111I1111111111111
1001752065

TeIma Alencastro
Secretária de Curso de Educação

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

,()

. '~.

~]tpqI~f~I~~fi~~~~~..E1blé~~~~~_~.ç_~mara}~~~icipa!.-~~~[jJiª#~m1i.:tl~'i'r~~;l~
~'NOfuW~ij'$tasâ:~"".~••=.,,,~,,,,,,,*'.",..",,,~,,,,,.•.,,,-~,,,,:Z:j;l;'~~~=

~í\1Õffii;~HRNANDO DE OLI VEI RA THAUPA /' '~,,~"','~~---,-- -f--~--------------j. '~,.. '"

. Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados bási

.25,-'.11-' 2005 I'PALMEIRA
local e data

, 11,i<;;~!''''\1~:ütl!liti.ê.ãÇãQ~ilº8Rf~~li:1If11~~~~1
~!Ri1t~~í1H!P([fS!1~B!P:itl~iiiíI~ZiLYALItiR __SM.S.OJi-é:: ,_" ~,_,I
~N2i'!l~lR.1O!m~fi!lJf,JLVALM1B_,S,ANSOtiL--------! ité,%'it1HltLL P Ps/i

~~ffêf~é~l!fm1~Mdí1imfil~i1%![íilcm1i011OllJl5.J ~g&Jjt_31Ll2LillL_J
~~~~~!ffi@[â!.!'1~Jltifi~.l3!.lOa(l~/J ~$,fSrJ;L11AS.L:t'_j
.~I~1Jt~~2~L"OEL_~252.=JZª.? __ .__~~ j ;;,~&;<'!'º4_L2~~L)7-ª~/
;It~'i!!If~~liLyEREADOR VALMIR_~_HOTMAI L. COIL--L ,_

.~J1ªro:fR~~;fii~' _:.-,-. .__-----'-,_.:.-.-_._... .:... . ~ __. .

" -

~" ..

	00000001
	00000002
	00000003